LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: MBILARTESIM I PORTAVE TE DIGES DHE RIKOSTRUKSIONI I PAISJEVE TE "HEC ULZA"
ME VENDNDODHJE Ni NJESINE ADMINISTRATIVE ULEZ, BASHKIA MAT, QARKU DIBER.
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LEKTROMOTORET E PORTAVE
@ VING I PORTAVE TE REMONTIT
® KANALE TE LARGINIT TE UIERAVE

Intensitei i -qm.mn: 04

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

ZEVENDES KRYETARE

nj. Eglantina G]emlem

Miratuar me Vendim & KKT Nr. 09, Daté 14.04.2017

Kuotés s sistemimit: 59.1 m
Numri i Kateve mbi toké: 1

@ suesu
@ RAMPA SHKALLESH

N pasurie: 160, Zona Kadastrale 2198,
‘Volumi 1, Fage 161, Mat, Fshati Kokérdhok

Pika 1: X1 =40781025; Y1=4614925.35
Pika2: X2 =407883.30; Y2 =4614854.53
Fla3: X3 40790810, Y3 = 461478974

Fhas: X8~ 40797200, Y5 - 41471678
Pika 6: X6 = 407892.54; Y6 = 4614746.62

Pika
Pika 17: X17=407803.61; Y17 =4614911.02

HARTA KADASTRALEE ZONES ~ SHK. 1: 1500 RILEVIMI TOPOGRAFIK I ZONES ~ SHK. 1: 1500

Nr. pasurie: 16272
Yaluni 1, Fog 22, Mo, o Koktrhok

r. pasuri Zona Kadastale 2198,
nqem Mai, Fshat Kokdrdhok
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PORTAVE TE DIGES DHE RIKOSTRUKSIONI I PAISJEVE
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Kufizimet:
Veri: B . 164 Reueth 10,141
ati
Jug: rumu 15,96, Kafl Fibat
Lindje:  Kufi s
Fertnim: Towuri o, 16372 (ruge) 1635,
38 (Rruge)
Distancat nga kufir  prons:
Veri:S28m - Jug 280m
Lindje: 128m  Peréndim: 2.0m
=

ki i rruges: 480 m (obj. ckz) |

ORTOFOTO E ZONES ~ SHK. 1: 1500
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